
令和７年４月５日  

 

保護者の皆様 

 

二戸市立金田一中学校  

校長 高 橋 克 己 

 

 

   令和７年度授業参観及び学年・学級懇談会等について（ご案内） 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このことについて、下記により実施いたします。 

 つきましては、ご多忙中と存じますが、お子様の学習の様子をご覧いただきますよう、ご案

内申し上げます。 

記 

１ 期 日  令和７年４月１９日（土）  

２ 日 程  授業参観  １４：００～１４：５０ 

       生徒下校  １５：００ 

       ＰＴＡ総会 １５：１０～１５：５０ 

       学年ＰＴＡ １６：００～１６：３０ 

３ 会 場 

（１）授業参観   各授業会場 

（２）ＰＴＡ総会  体育館 

（３）学年ＰＴＡ  １年…１Ａ教室、２年…２Ａ教室、３年…３Ａ教室 

４ その他 

（１）学年ＰＴＡの主な内容は、次のとおりです。 

  ア 学年担当教員紹介 

  イ 学年指導方針、年間行事計画等説明 

  ウ 学年ＰＴＡ役員決め 

  エ その他 

（２）当日は、給食はありませんので、お弁当の準備をお願いします。 

（３）振替休日は、４月２１日(月)です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 

副校長 柴田 敬恵 

TEL ２７－３１０１  


